
Vikar for afdelingslæge i kirurgi inden for kolorektal
kirurgi, Mave- og Tarmkirurgi, Aarhus

Universitetshospital

Mave- og Tarmkirurgi på Aarhus Universitetshospital (AUH) søger en speciallæge med betydelig
klinisk erfaring indenfor kolorektal kirurgi til et 2-årigt vikariat i perioden 1. november 2026 til 31.
oktober 2028. 
Om jobbet
I denne stilling vil du blive en integreret del af afdelingens kolorektale team og bidrage til både den
daglige drift og den faglige udvikling.
Du vil i perioden skulle dække funktioner for vores nuværende afdelingslæger i kolorektal-teamet,
hvor du blandt andet vil deltage i afdelingens funktioner for CRS-kirurgi, HIPEC, primære rektum
cancere og IBD. 
Dertil vil du sammen med kolorektal-teamet dække ambulatorie og stuegangsfunktion, og du skal
deltage i afdelingens vagtforpligtelse med bagvagter på lige fod med de andre speciallæger.
Du vil have god mulighed for at udvikle dig som specialist indenfor det kolorektale fagområde. 
Aarhus Universitetshospital er et universitetshospital med undervisningsforpligtelse for
medicinstuderende og kirurger i både introduktions- og hoveduddannelse samt fellows og
kommende specialister inden for avanceret, kolorektal cancerkirurgi. Der er også mulighed for at
engagere sig i forskningsprojekter, herunder arbejde på ph.d.-niveau og deltagelse i afdelingens
store forskningsmiljø.
Vagtforpligtelse
Du vil være del af et 13-skiftet bagvagtslag med vagt på tjenestestedet.
Kvalifikationer
Vi søger en speciallæge i kirurgi med bred erfaring inden for kirurgisk behandling af kolorektale
sygdomme, både cancer og IBD. Du skal have solid erfaring med selvstændig behandling og
udvikling af området, og gerne være certificeret kolorektal kirurg eller i gang med at blive det.
Erfaring med forskning på ph.d.-niveau er en fordel, da vi lægger stor vægt på at bidrage til den
faglige udvikling både nationalt og internationalt.
Vi forventer, at du har

Interesse for og erfaring indenfor kolorektal kirurgi●

En engageret tilgang til at udvikle og optimere patientforløb●

Gode samarbejdsevner og evne til at arbejde i tværfaglige teams●

Motivation og evner for at bidrage i afdelingens kolorektale forskning●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at der kan dokumenteres kompetencer inden for de syv
lægekompetenceområder.
Den faglige bedømmelse sker på baggrund af ansøgerens oplysninger og dokumentation af egne
kompetencer inden for de syv kompetenceområder.
Har du brug for flere oplysninger, er du velkommen til at kontakte cheflæge Uffe Schou Løve på
mail: uffescho@rm.dk eller på telefon 2325 1468. Der henvises også til stillings- og
funktionsbeskrivelsen for stillingen.
Ansøgningsfristen er den 1. august 2026, og ansættelsessamtaler forventes afholdt senere i august
måned efter aftale.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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